
Samsung externí SSD 2TB T7 USB 3.2 Gen2
(prenosová rychlost až 1050MB/s) modrá

cena vč DPH: 4766 Kč
cena bez DPH: 3939 Kč

Kód zboží (ID): 4370264

PN: MU-PC2T0H-WW

Záruka: 36 měsíců

Externí SSD úložiště Samsung T7 nabízí snadný a bezpečný způsob sdílení,
přesunu a zálohování vašich nejdůležitějších dat a souborů, kdy vyniká
širokou kompatibilitou, vysokou kapacitou, špičkovou přenosovou rychlostí, lepší
reaktivitou, téměř bezhlučným provozem, nižší spotřebou energie, kompaktními
rozměry a v neposlední řadě i skvělou odolností proti různorodým vnějším vlivům. Je
plně kompatibilní s PC a notebooky se systémy Windows a Mac OS X, se
smartphony na bázi Androidu či s herními konzolemi, jako je Playstation,
Xbox nebo Nintendo. Tento model pak poskytuje 2 TB úložného prostoru pro
vaše oblíbené aplikace a multimediální soubory, tudíž hravě pojme až 128 000
písniček, 99 200 snímků či 84 hodin videa ve Full HD kvalitě.

Hlavní přednosti

Externí SSD disk Samsung T7 slouží pro sdílení, přesun a zálohování
klíčových dat
Je kompatibilní s PC, notebooky, smartphony, tablety i s herními konzolemi
Disk podporuje stolní počítače s operačním systémem Windows či Mac OS X
Rovněž spolupracuje s herními konzolemi, jako je Playstation, Xbox nebo
Nintendo
Součástí balení jsou hned 2 propojovací kabely USB-C/USB-C a USB-C/USB-A
SSD jednotka poskytuje parádní kapacitu až 2 TB pro vaše soubory
Hravě pojme až 128 000 písniček, 99 200 snímků či 84 hodin videa ve FHD
kvalitě
Jedná se o ideální paměťové médium pro přenos dat – rychlost čtení až 1050
MB/s



Moderní USB 3.2 Gen 2 rozhraní je zpětně kompatibilní se standardy USB 3.0
a 2.0
Praktický nástroj Portable SSD Software 1.0 usnadní správu i organizaci
souborů
V softwaru si snadno nastavíte bezpečnostní heslo pro vyšší úroveň ochrany
Veškerá data chrání pokročilé šifrování AES s maximální velikostí bloku 256
bitů
Kovový kryt ochrání všechny vnitřní komponenty za každé situace
Je odolný vůči nárazům, extrémním teplotám, magnetům i různým druhům
záření
Technologie ePCM a Dynamic Thermal Guard optimalizují teplotu pro
bezpečný chod
Ani při vyšších pracovních rychlostech se tak tento disk nebude nadbytečně
přehřívat
To výrazně snižuje riziko poškození klíčových komponentů uvnitř zařízení
SSD jednotka neobsahuje žádné pohyblivé části, tudíž nevytváří zbytečný
hluk navíc
Můžete tedy pracovat naprosto nerušeně i během vysokého přenosového
zatížení
Elegantní minimalistické provedení podtrhuje fantastický design produktu
Samsung T7 vás bude skvěle reprezentovat na vašich cestách a pracovních
schůzkách

Rychlé datové přenosy 

Jednou z hlavních výhod SSD disků jsou rychlé přístupové doby zápisu a čtení, kdy
se Samsung T7 pyšní průměrnou přístupovou dobou okolo 13 ms. Zásluhou
moderního rozhraní USB 3.2 Gen 2 a vestavěné technologie PCIe NVMe
dosahuje rychlost sekvenčního čtení až na hodnotu 1 050 MB/s a sekvenční zápis
činí 1 000 MB/s, takže nebudete trávit čas zbytečným čekáním při opravdu velkých
přenosech souborů.

Softwarový nástroj zdarma 

Společně s diskem Samsung T7 rovněž získáte praktický nástroj Portable SSD
Software 1.0, v němž můžete svá data efektivně a hlavně přehledně spravovat,
řadit i organizovat ve složkách. Díky podpoře 256bitového šifrování AES máte
možnost nastavit si v rámci tohoto softwaru silné bezpečnostní heslo, které
maximálně zvýší ochranu citlivých dat a údajů před jakýmkoliv narušením, včetně
záludných kybernetických útoků. Používáte-li telefon nebo tablet s operačním
systémem Android, tak si do něj stáhnout mobilní verzi aplikace pro chytrá
zařízení, takže můžete řídit datový tok kdykoliv a odkudkoliv.

Spolehlivý a bezhlučný chod 

Úložiště Samsung T7 využívá technologie ePCM a Dynamic Thermal Guard,
které optimalizují provozní teplotu pro bezproblémový chod za každé situace. Ani
při vyšších pracovních rychlostech se disk nadbytečně nepřehřívá, čímž se
výrazně snižuje riziko poškození klíčových komponentů v jeho útrobách. Oproti



klasickým magnetickým diskům neobsahuje tato SSD jednotka žádné pohyblivé
části, tudíž nevytváří zbytečný hluk navíc, díky čemuž můžete pracovat naprosto
nerušeně i během vysokého přenosového zatížení.

Toto polovodičové úložiště se může dále pochlubit pevným kovovým krytem,
který je odolný vůči extrémním teplotám (od -25 až do 85 ℃), silným nárazům a
vibracím (vydrží pád z až 2m výšky), náhlým změnám tlaku, stálému působení
magnetického pole i negativním účinkům UV a rentgenového záření. Tento externí
disk se tak pyšní výrazně prodlouženou životností, kdy vám bude sloužit stále
stejně spolehlivě v jakémkoliv prostředí.

Líbivé designové provedení 

Externí disk Samsung T7 pak existuje ve 3 různých barevných provedeních – tmavě
šedá, modrá a červená, takže jej snadno sladíte se svým dalším PC příslušenstvím.
Díky kompaktním rozměrům 8,5 x 0,8 x 5,7 cm a hmotnosti pouhých 58 g
můžete mít disk neustále při ruce, neboť jeho velikost přibližně odpovídá
klasické kreditní kartě. Minimalistické tělo je pak ukázkou vytříbeného stylu,
díky čemuž vás bude tento disk vždy výborně reprezentovat na vašich cestách či
důležitých pracovních schůzkách. Jedná se tak o vysoce praktické příslušenství,
které vám nesmí chybět, ať už se vydáte kamkoliv!

Specifikace

Značka: Samsung
Model: T7
PN: MU-PC2T0H/WW
Určení: externí flashdisk
Vhodné pro: PC, notebook, smartphone, tablet, herní konzole
Certifikace: CE, RoHS, BSMI, KC, VCCI, C-tick, FCC, IC, UL, TUV, CB, EAC

Management

Vzdálená správa: Ano
Software: Samsung Portable SSD 1.0
Kompatibilní OS: Windows, Mac OS X
Kompatibilní mobilní OS: Android 5.0+

Kapacita a přenos dat

Typ úložiště: NVMe SSD
Provedení disku: 2,5″
Interní kapacita: 2 TB
Průměrná přístupová doba: cca 13 ms
Rychlost sekvenčního čtení: až 1050 MB/s
Rychlost sekvenčního zápisu: až 1000 MB/s

Připojení



Rozhraní: USB 3.2 Gen 2
Konektor: 1x USB-C, 1x USB-A
Zpětná kompatibilita: USB 3.0/2.0

Bezpečnost a ochrana dat

Zabezpečení heslem: Ano
Šifrovací protokol: 256-bit AES

Odolnost

Nárazuvzdornost: až 1 500 g při 0,5 ms
Maximální výška během pádu: až 2 m
Teplotní odolnost: -25 až do +85 ℃
Odolnost vůči rentgenovým paprskům: 100 mGy
Odolnost proti magnetismu: 15 000 Gauss (1,5 Tesla)

Fyzické vlastnosti

Materiál šasi: kov
Barva: modrá
Čistá hmotnost: 58 g
Rozměry (Š x V x H): 8,5 x 0,8 x 5,7 cm
Hmotnost balení: 178 g
Rozměry balení (Š x V x H): 10 x 13 x 5 cm

Obsah balení
1x 2TB externí disk Samsung T7
1x USB-C/USB-C kabel
1x USB-C/USB-A kabel
1x příslušná dokumentace

<div class="korektura">
<p><strong>Externí SSD úložiště Samsung T7 nabízí snadný a bezpečný způsob
sdílení, přesunu a zálohování vašich nejdůležitějších dat a souborů</strong>, kdy
vyniká širokou kompatibilitou, vysokou kapacitou, špičkovou přenosovou rychlostí,
lepší reaktivitou, téměř bezhlučným provozem, nižší spotřebou energie,
kompaktními rozměry a v neposlední řadě i skvělou odolností proti různorodým
vnějším vlivům. Je <strong>plně kompatibilní s PC a notebooky se systémy
Windows a Mac OS X</strong>, <strong>se smartphony na bázi
Androidu</strong> či <strong>s herními konzolemi, jako je Playstation, Xbox nebo
Nintendo</strong>. Tento model pak poskytuje <strong>2 TB úložného
prostoru</strong> pro vaše oblíbené aplikace a multimediální soubory, tudíž hravě
<strong>pojme až 128 000 písniček, 99 200 snímků či 84 hodin videa ve Full HD
kvalitě</strong>.</p>



<img
src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/6/0/26062599/Samsung%20T7.jpg"
alt="Externí SSD úložiště Samsung T7 nabízí snadný a bezpečný způsob sdílení,
přesunu a zálohování vašich nejdůležitějších dat a souborů." />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Externí SSD disk Samsung T7 slouží pro sdílení, přesun a zálohování klíčových
dat</li>
<li>Je kompatibilní s PC, notebooky, smartphony, tablety i s herními
konzolemi</li>
<li>Disk podporuje stolní počítače s operačním systémem Windows či Mac OS
X</li>
<li>Rovněž spolupracuje s herními konzolemi, jako je Playstation, Xbox nebo
Nintendo</li>
<li>Součástí balení jsou hned 2 propojovací kabely USB-C/USB-C a USB-C/USB-
A</li>
<li>SSD jednotka poskytuje parádní kapacitu až 2 TB pro vaše soubory</li>
<li>Hravě pojme až 128 000 písniček, 99 200 snímků či 84 hodin videa ve FHD
kvalitě</li>
<li>Jedná se o ideální paměťové médium pro přenos dat – rychlost čtení až 1050
MB/s</li>
<li>Moderní USB 3.2 Gen 2 rozhraní je zpětně kompatibilní se standardy USB 3.0 a
2.0</li>
<li>Praktický nástroj Portable SSD Software 1.0 usnadní správu i organizaci
souborů</li>
<li>V softwaru si snadno nastavíte bezpečnostní heslo pro vyšší úroveň
ochrany</li>
<li>Veškerá data chrání pokročilé šifrování AES s maximální velikostí bloku 256
bitů</li>
<li>Kovový kryt ochrání všechny vnitřní komponenty za každé situace</li>
<li>Je odolný vůči nárazům, extrémním teplotám, magnetům i různým druhům
záření</li>
<li>Technologie ePCM a Dynamic Thermal Guard optimalizují teplotu pro bezpečný
chod</li>
<li>Ani při vyšších pracovních rychlostech se tak tento disk nebude nadbytečně
přehřívat</li>
<li>To výrazně snižuje riziko poškození klíčových komponentů uvnitř zařízení</li>
<li>SSD jednotka neobsahuje žádné pohyblivé části, tudíž nevytváří zbytečný hluk
navíc</li>
<li>Můžete tedy pracovat naprosto nerušeně i během vysokého přenosového
zatížení</li>
<li>Elegantní minimalistické provedení podtrhuje fantastický design produktu</li>
<li>Samsung T7 vás bude skvěle reprezentovat na vašich cestách a pracovních
schůzkách</li>
</ul>
<h3>Rychlé datové přenosy</h3>
<p>Jednou z hlavních výhod SSD disků jsou rychlé přístupové doby zápisu a čtení,
kdy se Samsung T7 pyšní <strong>průměrnou přístupovou dobou okolo 13
ms</strong>. Zásluhou moderního <strong>rozhraní USB 3.2 Gen 2</strong> a



vestavěné <strong>technologie PCIe NVMe</strong> dosahuje rychlost
sekvenčního čtení až na hodnotu <strong>1 050 MB/s</strong> a sekvenční zápis
činí <strong>1 000 MB/s</strong>, takže nebudete trávit čas zbytečným čekáním
při opravdu velkých přenosech souborů.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/6/0/26062599/Samsung%20T7%2
0%e2%80%93%20Transfer%20speed.jpg" alt="Externí SSD disk Samsung T7
nabízí rychlosti sekvenčního čtení až 1 050 MB/s a sekvenční zápis činí 1 000
MB/s." />
<h3>Softwarový nástroj zdarma</h3>
<p>Společně s diskem Samsung T7 rovněž získáte <strong>praktický nástroj
Portable SSD Software 1.0</strong>, v němž můžete svá data efektivně a hlavně
přehledně spravovat, řadit i organizovat ve složkách. Díky podpoře
<strong>256bitového šifrování AES</strong> máte možnost nastavit si v rámci
tohoto softwaru <strong>silné bezpečnostní heslo</strong>, které maximálně
zvýší ochranu citlivých dat a údajů před jakýmkoliv narušením, včetně záludných
kybernetických útoků. Používáte-li <strong>telefon nebo tablet s operačním
systémem Android</strong>, tak si do něj stáhnout <strong>mobilní verzi
aplikace pro chytrá zařízení</strong>, takže můžete řídit datový tok kdykoliv a
odkudkoliv.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/6/0/26062599/Samsung%20T7%2
0%e2%80%93%20Security.jpg" alt="Společně s diskem Samsung T7 rovněž
získáte praktický nástroj Portable SSD Software 1.0, v němž můžete nastavit
přístupové heslo a efektivně spravovat, řadit i organizovat svá data a soubory ve
složkách." />
<h3>Spolehlivý a bezhlučný chod</h3>
<p>Úložiště Samsung T7 využívá <strong>technologie ePCM a Dynamic Thermal
Guard</strong>, které optimalizují provozní teplotu pro bezproblémový chod za
každé situace. <strong>Ani při vyšších pracovních rychlostech se disk nadbytečně
nepřehřívá</strong>, čímž se výrazně snižuje riziko poškození klíčových
komponentů v jeho útrobách. Oproti klasickým magnetickým diskům neobsahuje
tato SSD jednotka žádné pohyblivé části, tudíž <strong>nevytváří zbytečný hluk
navíc</strong>, díky čemuž můžete pracovat naprosto nerušeně i během
vysokého přenosového zatížení.</p>
<p>Toto polovodičové úložiště se může dále pochlubit <strong>pevným kovovým
krytem</strong>, který je odolný vůči extrémním teplotám (od -25 až do 85 ℃),
silným nárazům a vibracím (vydrží pád z až 2m výšky), náhlým změnám tlaku,
stálému působení magnetického pole i negativním účinkům UV a rentgenového
záření. Tento externí disk se tak pyšní <strong>výrazně prodlouženou
životností</strong>, kdy vám bude sloužit stále stejně spolehlivě v jakémkoliv
prostředí.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/6/0/26062599/Samsung%20T7%2
0%e2%80%93%20PS.jpg" alt="Externí SSD disk Samsung T7 je odolný vůči
extrémním teplotám, silným nárazům a vibracím, magnetům a UV i RTG záření." />
<h3>Líbivé designové provedení</h3>
<p>Externí disk Samsung T7 pak existuje ve 3 různých barevných provedeních –
tmavě šedá, <strong>modrá</strong> a červená, takže jej snadno sladíte se
svým dalším PC příslušenstvím. Díky <strong>kompaktním rozměrům 8,5 x 0,8 x
5,7 cm</strong> a <strong>hmotnosti pouhých 58 g</strong> můžete mít disk
neustále při ruce, neboť <strong>jeho velikost přibližně odpovídá klasické kreditní



kartě</strong>. Minimalistické tělo je pak <strong>ukázkou vytříbeného
stylu</strong>, díky čemuž vás bude tento disk vždy výborně reprezentovat na
vašich cestách či důležitých pracovních schůzkách. Jedná se tak o <strong>vysoce
praktické příslušenství</strong>, které vám nesmí chybět, ať už se vydáte
kamkoliv!</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/6/0/26062599/Samsung%20T7%2
0%e2%80%93%20Promo.jpg" alt="Externí úložiště Samsung T7 existuje ve 3
různých barevných provedeních – tmavě šedá, modrá a červená." />
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Samsung</li>
<li>Model: T7</li>
<li>PN: MU-PC2T0H/WW</li>
<li>Určení: externí flashdisk</li>
<li>Vhodné pro: PC, notebook, smartphone, tablet, herní konzole</li>
<li>Certifikace: CE, RoHS, BSMI, KC, VCCI, C-tick, FCC, IC, UL, TUV, CB, EAC</li>
</ul>
<h4>Management</h4>
<ul class="para">
<li>Vzdálená správa: Ano</li>
<li>Software: Samsung Portable SSD 1.0</li>
<li>Kompatibilní OS: Windows, Mac OS X</li>
<li>Kompatibilní mobilní OS: Android 5.0+</li>
</ul>
<h4>Kapacita a přenos dat</h4>
<ul class="para">
<li>Typ úložiště: NVMe SSD</li>
<li>Provedení disku: 2,5″</li>
<li>Interní kapacita: 2 TB</li>
<li>Průměrná přístupová doba: cca 13 ms</li>
<li>Rychlost sekvenčního čtení: až 1050 MB/s</li>
<li>Rychlost sekvenčního zápisu: až 1000 MB/s</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>Rozhraní: USB 3.2 Gen 2</li>
<li>Konektor: 1x USB-C, 1x USB-A</li>
<li>Zpětná kompatibilita: USB 3.0/2.0</li>
</ul>
<h4>Bezpečnost a ochrana dat</h4>
<ul class="para">
<li>Zabezpečení heslem: Ano</li>
<li>Šifrovací protokol: 256-bit AES</li>
</ul>
<h4>Odolnost</h4>
<ul class="para">
<li>Nárazuvzdornost: až 1 500 g při 0,5 ms</li>
<li>Maximální výška během pádu: až 2 m</li>
<li>Teplotní odolnost: -25 až do +85 ℃</li>



<li>Odolnost vůči rentgenovým paprskům: 100 mGy</li>
<li>Odolnost proti magnetismu: 15 000 Gauss (1,5 Tesla)</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Materiál šasi: kov</li>
<li>Barva: modrá</li>
<li>Čistá hmotnost: 58 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 8,5 x 0,8 x 5,7 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 178 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 10 x 13 x 5 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x 2TB externí disk Samsung T7</li>
<li>1x USB-C/USB-C kabel</li>
<li>1x USB-C/USB-A kabel</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

